



Alla i Surfakademin instruktörsteam är internationellt certifierade livräddare och surfinstruktörer, enligt International Surfing Association (ISA). Surfakademin-familjen består i Biarritz under sommaren av Jens Holmer, Peter Sahlberg, Vera Nörding, Pontus Hallin, Ellen Strand, Filippa Edghill, Alexander Dexwik, Annika Walden och Ignacio Robaina.



surfakademin

Biarritz – Surfingens Mecka. 1957 kom ett filmteam från Hollywood till Biarritz för att filma Hemingways "The Sun also Rises". Filmregissören Peter Viertel blev fascinerad över de vackra vågorna och skickade över sin bräda från USA och surfing i Europa var född – mitt inne i Biarritz.

RESA. Vågor i världsklass är nu bara tre timmar bort. Du kan flyga tur och retur med Ryan Air direkt från Stockholm till Biarritz från 1500 kronor. Flyget går torsdagar och söndagar vilket passar perfekt med tanke på att våra surfkurser börjar på söndagar.

KOJA ELLER SLOTT? Det är många som bor i sina surfvans i Biarritz men det finns också boende med mer komfort som läckra lägenhetshotellet Le Grand Large med utsikt över stranden Cotes des Basque. Du kan också ta in på Napoleons slott (Hotel du Palais).

LÄR DIG SURFA! I en veckokurs med oss ingår boende på charmigt hotell mitt inne i Biarritz, surflektioner med svenska instruktörer, all utrustning du behöver (surfbräda, våtdräkt m m), dagliga road-trips, videofilmning och fotografering som används i feedback-sessions. Priset är från 5990:-

MAT. Det Baskiska köket är av världsklass. Här finns allt, fantastiska tapasbarer och små creperier. Några av våra middagsfavoriter är baskiska baren Bar Jean. För lunch och frukost rekommenderar vi Le Blue toi. Ödmjuk prisnivå.

ROXY JAM. Sommaren är händelserik i Biarritz. I juni är det Fete de la musique med skön livemusik både på stranden och på barerna, i juli anordnas Roxy Jam, i augusti är det galen baskisk fest i grannstaden Bayonne (Fete de Bayonne) och i slutet på sommar kommer Kelly Slater tillsammans med världens bästa surfare till närbelägna Hossegor för att göra upp om titeln i shortboard (ASP tour).

ETT MÅSTE. Surfa i solnedgång på kanske Europas bästa våg - Guethary - följt upp med sen middag på chicka och coola restaurangbaren Hetroclito.

INFÖR RESAN. Ta en sväng förbi 654 på Nytorgsgatan i Stockholm eller gå in på deras nya webb-butik (www.654.se) för att handla med dig sommarens skönaste trunks. Vill du köpa egen bräda eller våtdräkt kan du kontakta Skandinavien's största surfbutik - Surfers Paradise (www.surfers.se) som har massor av surfprylar. För mer info: www.surfakademin.se

LEV. ÄLSKA. SURFA. / Jens Holmer Surfakademin